
緊急事態宣言発令に伴うクラブの休館について 

2020 年 4 月 16 日 

 

日頃よりアイレクススポーツクラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

本日、愛知県からフィットネスクラブの休業要請、並びに国の緊急事態措置が全国に拡大されたこと

を受けまして、４月 18 日（土）〜５月６日（水）まで、アイレクススポーツクラブ全館を休館とさせ

ていただきます。 

急なご案内となり皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

1. 休業の期間 

2020 年 4 月 18 日（土）〜5 月 6 日（水）まで 

※5 月 7 日（木）が休館日の施設については、翌 8 日（金）から営業再開となります。 

 

2. 休業となる施設 

名古屋市 アイレクス・ザ・クラブ名駅、アイレクス・ザ・クラブ覚王山、 

アイレクス・ザ・スタジオ栄、アイレクス・ライト名古屋天白、 

アイレクス マイスタイル白壁、アイレクス・ライト名古屋八事 

春日井市 アイレクススポーツクラブ春日井 

豊明市 アイレクス マイスタイル豊明 

豊田市 アイレクススポーツクラブ豊田、アイレクススポーツクラブ PREMIA、 

アイレクス・ザ・クラブ豊田、アイレクス NEO 豊田、アイレクス・ライト豊田陣中 

岡崎市 アイレクス・ライト岡崎北 

蒲郡市 アイレクス・ライト蒲郡三谷 

豊川市 アイレクススポーツクラブ GRANDE、アイレクス NEO 豊川、 

アイレクス FIT、アイレクス・ライト豊川国府 

豊橋市 アイレクススポーツクラブ豊橋ミラまち、アイレクス NEO 豊橋、 

アイレクス・ライト豊橋藤沢 

田原市 アイレクススポーツクラブ田原 

 

3. 会費のお取り扱いについて 

5 月以降の月会費に充当させていただきます。 

 

休館期間中の対応については、クラブによって異なりますので、詳細は各クラブ HP にてご確認くだ

さい。また、今後の状況の変化による対応変更等も HP にて発表してまいります。尚、お問い合わせに

ついては、各クラブお問い合わせフォームにてお願いいたします。 

休館中でも営業再開後のサービスがさらに充実したものとなりますよう、スタッフ一同準備に努めて

まいります、どうか楽しみにお待ちください。一日でも早く、皆さまに笑顔でお会いできますことを願

っております。 

アイレクススポーツライフ株式会社 


